© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
LED liiteseade LIFUD 1000mA 27-42V LF-GDE042YF1000U 230V 42W IP20
0-10V
Tootekood 13930
0-10V timmitav toitemoodul LED paneelidele.
Bränd LIFUD
Toitepinge 230V
Hämardatav 0-10V
Väljundpinge 27-42V
Võimsus 42W
Maksimaalne võimsus 42W
Nimivool 1000mA
Kaitseklass IP20
Pikkus 140.0mm
Laius 65.0mm
Kõrgus 30.0mm
Kaal 200g
Korpuse materjal plastik
Töökeskkond sisse
Sertifikaadid CE, SELV, ENEC, F, M